
'i11r., Univ"rsidad Nacional de Salta

~.fl.~FACULTAD DEl~t • ..J, INGENIERIA
Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA

TE. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255341
REPUHLlCA ARCiENT1NA
e-rnail: unsaing«/;tlllsa.edu.ar

Salta, 15 de Octubre de 2014
916/14

Expte. W 14.185/14

VISTO:

La Res. HCD N° 705/14 mediante la cual se designa interinamente como Auxiliar
Docente de Segunda Categoría al Alumno Enrique Rodolfo Yurovich, para desempeñarse
en la materia "Física 1"de las carreras de Ingeniería de esta Facultad; y

CONSIDERANDO:

Que Sr. Enrique Rodolfo Yurovich, fue designado a partir de la efectiva toma de
posesión de funciones;

Que el citado alumno cumplió con los requisitos exigidos para tal fin;

Que es procedente ponerlo en posesión de funciones.

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE II\JGENIERIA

RESUELVE

ARTICULO 1°._ Poner en posesión de funciones, a partir del día de la fecha y hasta el 31
de Agosto de de 2015, al Sr. Enrique Rodolfo YUROVICH, D.N.!. N° 34.616.443, en el
cargo de AUXILIAR DOCENTE DE SEGUNDA CATEGORIA, en la asignatura "FíSICA 1"
de las carreras de Ingeniería de esta Facultad, con la retribución de presupuesto y demás
bonificaciones y beneficios de Ley.

ARTICULO 2°._ Hágase saber y cornunfquese a Secretaría Administrativa, Obra Social,
Escuelas de Ingeniería, Dra. Marta Cecilia POCOVI, Sr: Enrique Rodolfo YUROVICH y a
Dirección General de Personal.

~F. ~

EOGAADOUNG~
DECANO

FACUlTIID DE INGENIERIA - UN&


